2、本次解除限售的股份数量为 301,459,596 股，占公司总股本的 28.74%；

   朗新科技集团股份有限公司

14

可上市流通的股份数量为 273,527,141 股，占公司总股本的 26.08%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共 8 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上市流

通数量

1 上海云鑫创业投资有限公司 62,099,800 62,099,800 62,099,800

2 上海云钜创业投资有限公司 63,492,063 63,492,063 63,492,063

3 徐长军 37,504,007 37,504,007 9,571,552

4
无锡杰华投资合伙企业（有限合

伙）
34,849,126 34,849,126 34,849,126

5
无锡曦杰智诚投资合伙企业（有

限合伙）
34,177,777 34,177,777 34,177,777

6
无锡易朴投资合伙企业（有限合

伙）
33,872,619 33,872,619 33,872,619

7
无锡易杰投资合伙企业（有限合

伙）
19,591,189 19,591,189 19,591,189

8
无锡朴元投资合伙企业（有限合

伙）
15,873,015 15,873,015 15,873,015

 合计 301,459,596 301,459,596 273,527,141

注：根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，公司董

事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%

股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员

买卖公司股票的相关规定。

徐长军先生持有股份 38,286,207 股，其中 2022 年可转让额度为 9,571,552 股，本

次实际可上市流通的数量为 9,571,552 股。

以上流通股、年度可转让额度及实际可上市流通数量以中国证券登记结算有限责任

公司数据为准。

5、公司董事会将监督上述股东在出售股份时严格遵守承诺，并将在定期报

告中持续披露上述股东履行承诺情况。

四、本次股份上市流通前后股本变动结构表

项目 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

   朗新科技集团股份有限公司

15

数量(股)
比例

(%)
增加(股) 减少(股) 数量(股)

比例

(%)

一、限售流通股 307,864,770 29.35 27,932,455 301,459,596 34,337,629 3.27

高管锁定股 5,950,174 0.57 27,932,455 - 33,882,629 3.23

首发后限售股 301,459,596 28.74 - 301,459,596 0 0.00

股权激励限售股 455,000 0.04 - - 455,000 0.04

二、无限售流通股 741,090,285 70.65 273,527,141 - 1,014,617,426 96.73

三、总股本 1,048,955,055 100 301,459,596 301,459,596 1,048,955,055 100

注：股本变动结构表以中国证券登记结算有限责任公司数据为准。

五、财务顾问核查意见

截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重大资

产重组时所做出的承诺的行为。本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符

合《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所

股票创业板上市规则》等有关法律法规和规范性文件的相关规定。上市公司对本

次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。独立财务顾问对上市公司本

次重组部分限售股解除限售及上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、财务顾问的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 朗新科技集团股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 21 日